
Dažādu nozaru eksperti diskutēs Latvijas Atvērto tehnoloģiju asociācijas ikgadējā konferencē “Atvērtās
tehnoloģijas. Eiropas kiberdrošības stratēģija 2025”, kura veltīta kiberdrošības tēmai Latvijā un Eiropā.

Kiberdrošība, galvenais pamatprincips, kam šajā konferencē tiks pievērsta īpaša uzmanība. Konference
notiks jau 18. reizi!

Konferences mērķis ir dot ieskatu Eiropas Savienības jaunās kiberdrošības politikas ieviešanas procesā
Latvijā un citād ES dalībvalstīs. Centīsimies saprast, cik ļoti esam gatavi jaunajiem kiberdrošības
apdraudējumiem. Pievērsīsim uzmanību jauno kiberdrošības prasību ieviešanai mūsu organizācijās.
Ekspertu diskusijās meklēsim atbildes, kā jaunās kiberdrošības prasības piemēros atvērtā koda risinājumu
attīstītāji. 

Kāda ir gatavība reaģēt uz jaunajiem draudiem, kas ļautu pāriet no reaktīvas aizsardzības uz proaktīvu
inovāciju, attīstot risinājumus, kas stiprina kiberdrošību visā Eiropā.

Apmeklētāji. Plānots, ka konferencē piedalīsies vairāk nekā 300 dalībnieku, kuri ieradīsies klātienē un vēros
tiešsaistē:

IKT profesionāļi un speciālisti;
valsts un pašvaldību iestāžu pārstāvji - lēmumu pieņēmēji IKT jautājumos;
dažādu nozaru uzņēmumu un nozaru asociāciju pārstāvji;
atvērto tehnoloģiju entuziasti.

Dalība - bez maksas.

LATA gada balva. LATA gada balva konferences laikā tiks pasniegta jau divpadsmito reizi. Balvas mērķis ir
izcelt un godināt Latvijas privātā un publiskā sektora, akadēmiskās vides pārstāvju un privātpersonu
ieguldījumu atvērto informācijas un komunikācijas tehnoloģiju attīstībā, izmantošanā un veicināšanā.

Informācija par iepriekšējām LATA konferencēm:
https://www.lata.org.lv/konferences

WWW.LATA.ORG.LV



Pozicionēt uzņēmumu kā progresīvu un inovatīvu uzņēmumu
Dalība mārketinga stratēģijas izstrādē
Video atskaņošana pauzē /līdz 3 min./
Logotipa izvietošana tīmekļa vietnē, reklāmas materiālos
Informācija par partneri preses materiālos
Atskaite par konferenci
Informācija par partneri LATA e-ziņās
Stenda izvietošana

Esam atvērti Jūsu vēlmēm un idejām, lai nodrošinātu jums vislabāko reklāmu!

Zanda Šķēle
Latvijas Atvērto tehnoloģiju asociācijas pasākumu producente

mob.: 26063286, e-pasts: zanda@wearevery.lv
 

SA
D

A
R

B
ĪB

A
S 

PI
ED

Ā
VĀ

JU
M

S

WWW.LATA.ORG.LV

ZELTS

Logotipa izvietošana tīmekļa vietnē, publicitātes materiālos
Informācija par partneri preses materiālos
Atskaite par konferenci
Informācija par partneri LATA e-ziņās

SUDRABS

Ieguldījums
2900 EUR + PVN 21%

 Ieguldījums
/EUR bez PVN/

4200 EUR + PVN 21%

Pozicionēt uzņēmumu kā progresīvu un inovatīvu uzņēmumu
Dalība mārketinga stratēģijas izstrādē
Video atskaņošana pauzē /līdz 3 min./
Logotipa izvietošana tīmekļa vietnē, reklāmas materiālos
Informācija par partneri preses materiālos
Atskaite par konferenci
Informācija par partneri LATA e-ziņās
Stenda izvietošana
Dalība satura veidošanā
Iespēja pasniegt LATA gada balvu uzņēmuma pārstāvim
Citāts preses relīzē /1x/
Partnera logotips konferences materiālos, norādot, kā galveno partneri
Izdales materiālu izvietošana
Prezentācija /līdz 20 min./ 

PLATĪNS

Ieguldījums
990 EUR + PVN 21%

PARTNERU IEGUVUMI UN IEGULDĪJUMS
  “ATVĒRTĀS TEHNOLOĢIJAS. 

EIROPAS KIBERDROŠĪBAS STRATĒĢIJA 2025” 


